Dictamen Presup:0000000000

No. Compranet:

312 865 06070102 TINTA PARA FOLIADOR DE VARIOS COLORES DE 12 ML. 20 26.99 539.80

NACIONAL

MEXICOProcedencia: 

TBO49

Marca: Tipo Presen:
Cant Presen:

ML.

12

SUB. TOTAL $ 162,200.58

I. V. A. $ 25,952.09

TOTAL $ 188,152.67
( ciento ochenta y ocho mil ciento cincuenta y dos pesos 67/100 M.N.)